
J:\Portaria\2022\Portaria 125.docx 

PORTARIA N.º 125/2022 
 

 
Revoga a Portaria nº 122/2022. 

 

 
Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais, em cumprimento as determinações 

da Lei Federal nº 8666/93,  

 
 
R E S O L V E: 
 
 
Revogar a Portaria nº 122/2022 que designou a servidora 

NATALIA BECCHI BORÇATTO para substituir o Presidente da Comissão Permanente de 

Licitação. 

 

Esta Portaria vigorará a partir da 11 de outubro de 2022. 

 

 
 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos 
dezoito dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte 
e dois, 61º ano de emancipação. 

 
 
 

 
 
Luis Carlos Turatto 
Prefeito   

 

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


